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Finále Čokoládovej tretry 2021
Košice 10.09.2021
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# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 AMBROZY Richard 2010 AK Mostáreň Brezno 48,70
2 MIKULA Adam 2010 MŠK Námestovo 40,60
3 BALOG Vladko 2010 ZŠ Ľ. Podjavorinskej Košice 37,94
4 DZURKO Richard 2010 ZŠ Ľ. Podjavorinskej Košice 35,33
5 MICHALOVIČ Matias 2010 Atletický klub AC Malacky 34,70
6 NEHYBA Šimon 2010 Atletický klub AC Malacky 33,81
7 VALACH Samuel 2010 Pohybko Sereď 33,47
8 TOMKO Teodor 2011 ZŠ T.J.Moussona Michalovce 33,28
9 POLÁK Kristián 2010 ZŠ Ľ. Podjavorinskej Košice 31,95
10 BRAUNSTEIN Samuel 2011 ZŠ s MŠ Senohrad 31,74
11 KAŠPER Adam 2010 - 31,51
12 VYDARENÝ Dárius 2011 Pohybko Sereď 30,51
13 SIROTA Daniel 2010 AK Danica Zvolen 30,20
14 IŠUNIN Marek 2011 Atletický klub AC Malacky 28,97
15 KOPERNICKÝ Tim 2010 ZŠ Jána Zemana Nová Baňa 28,77
16 (1099) HUŇAVÝ Ladislav 2011 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec 28,10
17 (1105) HABA Krištof 2011 Atletický klub AC Malacky 28,03
18 FINTOR Tomáš 2010 ZŠ s MŠ Senohrad 26,47

1 2 3 4 5 6
AMBROZY Richard 48,70
MIKULA Adam 40,60
BALOG Vladko 37,94
DZURKO Richard 35,33
MICHALOVIČ Matias 34,70
NEHYBA Šimon 33,81
VALACH Samuel 33,47
TOMKO Teodor 33,28
POLÁK Kristián 31,95
BRAUNSTEIN Samuel 31,74
KAŠPER Adam 31,51
VYDARENÝ Dárius 30,51
SIROTA Daniel 30,20
IŠUNIN Marek 28,97
KOPERNICKÝ Tim 28,77

(1099) HUŇAVÝ Ladislav 28,10
(1105) HABA Krištof 28,03

FINTOR Tomáš 26,47

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk

© HRDO Šport 2015


	(107) Hod raketkou - Chlapci 2010 - 2011

